МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

Распоряжение
от 13.07.2018 г. № 20

О назначении должностного лица
ответственного за профилактику коррупционных
и иных правонарушений в Администрации
Линецкого сельсовета Железногорского района

В соответствии с Федеральным законом от  25 октября 2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции»

1. [bookmark: _GoBack]Назначить Плаксину Лидию Николаевну - заместителя главы  Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района  ответственным  за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района .
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Линецкого сельсовета
Железногорского района                                                       Т.В.Брехова